EXTRATO DO CONTRATO Nº      /     -     

CONTRATANTE: Município  de       ,  Estado  do  Paraná,  com  sede  à  Rua       ,
inscrito no CGC/MF nº      , neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em
pleno exercício de seu mandato e funções,      , portador da Cédula de Identidade RG nº
      e do CPF/MF nº      , e

CONTRATADA:      .

OBJETO:      .

VALOR:   R$        (     ).  As  despesas  com a  execução  do  objeto  deste  Contrato
correrão a conta      .

PRAZO DE EXECUÇÃO:        dias contados a partir do 10° (décimo) dia da data da
assinatura  do  Contrato  de  Empreitada  e  de  acordo  com o  estabelecido  no  cronograma
físico-financeiro.

PRAZO DE VIGÊNCIA:        dias  contados a partir  do 10° (décimo) dia  da data  da
assinatura do Contrato de Empreitada.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:       de       de 201     .

FORO:  Comarca de      , Estado do Paraná.

     ,       de       de 201     .